
1e wijziging Verordening Duurzaamheidslening Voorschoten 2020 

De raad van de gemeente Voorschoten; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2023 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

1
e
 wijziging Verordening Duurzaamheidslening Voorschoten 2020 

Artikel 1 Wijziging 
In Artikel 4 van de Verordening Duurzaamheidslening Voorschoten 2020 wordt het bedrag “€ 372.000” 

vervangen door: “€ 972.000”. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op donderdag 2 november 2023 

de griffier, 

drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 557695 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 557695 27 december 2023 1 


